Протокол №2-к-2011-1

вскрытия конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе

01 декабря 2011

1. Наименование и способ размещения заказа:

Открытый конкурс по выбору предприятия  по вопросам обеспечения функциональной эксплуатации помещений муниципальной бани и помывке  населения в помещениях  муниципальной бани муниципального образования «Веревское сельское поселение Гатчинского района Ленинградской области»

способ размещения заказа - открытый конкурс
2. Заказчик

Администрация Муниципального образования Веревского сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области (ИНН - 4705031140, КПП - 470501001).
3. Предмет контракта (контрактов):

Обеспечение функциональной эксплуатации помещений муниципальной бани и помывка  населения в помещениях  муниципальной бани муниципального образования «Веревское сельское поселение Гатчинского района Ленинградской области»

Начальная (максимальная) цена контракта (с указанием валюты): не устанавливается.

4. Извещение о проведении открытого конкурса

Извещение о проведении настоящего конкурса было размещено на сайте Веревского сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области http://verevo.gtn.ru/ и опубликовано в газете «Гатчинская правда» от 29.10.2011 года.

5. Сведения о комиссии

На заседании комиссии по проведению процедуры вскрытия конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе присутствовали:

Председатель комиссии:
Николаенко Александр Алексеевич
Члены комиссии:
Евчук Петр Арсентьевич
Федорова Наталья Ивановна
Раимов Борис Биктимирович
Секретарь:
Соловьева Алина Анатольевна
Присутствовали 5 (пять) из 5 (пять).

6. Процедура вскрытия конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе

Процедура вскрытия конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе проведена 01.12.2011 в 10:00 (по местному времени) по адресу: Российская Федерация, 188354, Ленинградская обл., Гатчинский р-н, Малое Верево д., ул. Кутышева, д.4а, кабинет №3
В процессе проведения процедуры вскрытия конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе велась аудиозапись.

Непосредственно перед вскрытием конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе в отношении каждого лота комиссией было объявлено присутствующим о возможности подать заявки на участие в конкурсе, изменить или отозвать поданные ранее заявки на участие в конкурсе до момента вскрытия конвертов.

7. Заявки на участие в открытом конкурсе

Все заявки, поступившие на открытый конкурс, были зарегистрированы в Журнале регистрации поступления заявок на участие в открытом конкурсе в порядке их поступления и в отношении каждого лота. (Приложение № 1 к настоящему протоколу, являющееся неотъемлемой частью данного протокола). В отношении каждой заявки на участие в открытом конкурсе была объявлена следующая информация:

– наименование (для юридического лица); фамилия, имя, отчество (для физического лица) (Приложение № 2 к настоящему протоколу, являющееся неотъемлемой частью данного протокола);

– почтовый адрес участника открытого конкурса (Приложение № 2 к настоящему протоколу, являющееся неотъемлемой частью данного протокола);

– наличие сведений и документов, предусмотренных конкурсной документацией (Приложение № 2 к настоящему протоколу, являющееся неотъемлемой частью данного протокола);

– условия исполнения государственного или муниципального контракта, указанные в заявке на участие в конкурсе и являющиеся критерием оценки заявок на участие в открытом конкурсе (Приложении № 3 к настоящему протоколу, являющееся неотъемлемой частью данного протокола).
8. Результаты вскрытия конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе

К сроку подачи заявок на участие, указанному в извещении о проведении открытого конкурса, было предоставлено 2 заявки.

9. Публикация и хранение протокола

Настоящий протокол подлежит размещению на сайте Веревского сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области http://verevo.gtn.ru/ в порядке и в сроки, установленные в конкурсной документации

Настоящий протокол подлежит хранению не менее трех лет с даты подведения итогов настоящего конкурса.

	___________________________________________/Николаенко Александр Алексеевич/

	___________________________________________/Евчук Петр Арсентьевич/

	___________________________________________/Федорова Наталья Ивановна/

	___________________________________________/Раимов Борис Биктимирович/

	___________________________________________/Соловьева Алина Анатольевна/

	Уполномоченный представитель Администрация Веревского сельского поселения
	________________/Горбунов Федор Васильевич/

                                                          (ФИО)

	(01.12.2011)

Приложение №1 к Протоколу вскрытия конвертов

с заявками на участие в открытом конкурсе

	 от 01.12.2011 №2-к-2011-1

ЖУРНАЛ РЕГИСТРАЦИИ ПОСТУПЛЕНИЯ ЗАЯВОК НА УЧАСТИЕ
В ОТКРЫТОМ КОНКУРСЕ

Лот № 1 Открытый конкурс по выбору предприятия  по вопросам обеспечения функциональной эксплуатации помещений муниципальной бани и помывке  населения в помещениях  муниципальной бани муниципального образования «Веревское сельское поселение Гатчинского района Ленинградской области»

	№ п/п
	Дата поступления
	Время поступления
	Регистрационный номер
	Форма подачи заявки

	1
	10.11.2011
	15:06
	1
	Бумажный носитель

	2
	01.12.2011
	09:20
	2
	Бумажный носитель

Приложение №2 к Протоколу вскрытия конвертов

 с заявками на участие в открытом конкурсе

	 от 01.12.2011 №2-к-2011-1

РЕЗУЛЬТАТЫ ВСКРЫТИЯ КОНВЕРТОВ С ЗАЯВКАМИ НА УЧАСТИЕ В КОНКУРСЕ

Предмет контракта: Обеспечение функциональной эксплуатации помещений муниципальной бани и помывка  населения в помещениях  муниципальной бани муниципального образования «Веревское сельское поселение Гатчинского района Ленинградской области»

Начальная (максимальная) цена контракта (с указанием валюты): не устанавливается.

Подано 2 (два) шт.

	№ регистр. заявки
	Наименование участника размещения заказа, ИНН, КПП (для юридических лиц) или ФИО (для физических лиц)
	Почтовый адрес участника размещения заказа
	Перечень сведений и документов, предусмотренных конкурсной документацией и содержащихся в заявке на участие в конкурсе

	1
	Общество с ограниченной ответственностью «Управляющая компания ЖКХ №1»,

(ИНН4705047693, КПП470501001)
	188349, Ленинградская область, Гатчинский район, дер. Большие Колпаны, ул. 30 лет Победы, д.1
	- заявка на участие в конкурсе, обязательства участника размещения заказа по выполнению условий конкурса с указанием показателей, являющихся критериями оценки конкурсных заявок;

- полученную не ранее чем за шесть месяцев со дня размещения на официальном сайте извещения о проведении открытого конкурса выписку из единого государственного реестра юридических лиц или нотариально заверенную копию такой выписки (для юридических лиц), выписку из единого государственного реестра индивидуальных предпринимателей или нотариально заверенную копию такой выписки;

- документ, подтверждающий полномочия лица на осуществление действий от имени участника размещения заказа, в случае необходимости;

- предложение о качественных характеристиках, формах услуг, работ и иные предложения об условиях исполнения договора;

- копии документов, подтверждающих соответствие участника требованиям:
1) соответствие участников требованиям, устанавливаемым в соответствии с законодательством Российской Федерации к лицам, осуществляющим вид деятельности, являющийся предметом конкурса;
2) не проведение ликвидации участника, а так же не проведение в отношении участника процедуры банкротства;
3) не приостановление деятельности участника в порядке, предусмотренном Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях, на день рассмотрения заявки на участие в конкурсе;
4) отсутствие у участника задолженности по начисленным налогам, сборам и иным обязательным платежам в бюджеты любого уровня или государственные внебюджетные фонды за прошедший календарный год, размер которой превышает двадцать пять процентов балансовой стоимости активов участника по данным бухгалтерской отчетности за последний завершенный отчетный период. Участник считается соответствующим установленному требованию в случае, если он обжалует наличие указанной задолженности в соответствии с законодательством Российской Федерации и решение по такой жалобе на день рассмотрения заявки на участие в конкурсе не принято.

- копии учредительных документов;

	2
	Индивидуальный предприниматель «Староверова Татьяна Геннадьевна»
ИНН 470500154413
	188304, Ленинградская область, Гатчинский район, г. Гатчина, ул. Чкалова, д.15
	- заявка на участие в конкурсе, обязательства участника размещения заказа по выполнению условий конкурса с указанием показателей (при необходимости, подтвержденных документально), являющихся критериями оценки конкурсных заявок;

- полученную не ранее чем за шесть месяцев со дня размещения на официальном сайте извещения о проведении открытого конкурса выписку из единого государственного реестра юридических лиц или нотариально заверенную копию такой выписки (для юридических лиц), выписку из единого государственного реестра индивидуальных предпринимателей или нотариально заверенную копию такой выписки;

- документ, подтверждающий полномочия лица на осуществление действий от имени участника размещения заказа, в случае необходимости;

- предложение о качественных характеристиках, формах услуг, работ и иные предложения об условиях исполнения договора;

- копии документов, подтверждающих соответствие участника требованиям:

1) соответствие участников требованиям, устанавливаемым в соответствии с законодательством Российской Федерации к лицам, осуществляющим вид деятельности, являющийся предметом конкурса;

2) не проведение ликвидации участника, а так же не проведение в отношении участника процедуры банкротства;

3) не приостановление деятельности участника в порядке, предусмотренном Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях, на день рассмотрения заявки на участие в конкурсе;

4) отсутствие у участника задолженности по начисленным налогам, сборам и иным обязательным платежам в бюджеты любого уровня или государственные внебюджетные фонды за прошедший календарный год, размер которой превышает двадцать пять процентов балансовой стоимости активов участника по данным бухгалтерской отчетности за последний завершенный отчетный период. Участник считается соответствующим установленному требованию в случае, если он обжалует наличие указанной задолженности в соответствии с законодательством Российской Федерации и решение по такой жалобе на день рассмотрения заявки на участие в конкурсе не принято.

- копии учредительных документов;

Приложение №3 к Протоколу вскрытия конвертов

с заявками на участие в открытом конкурсе

	 от 01.12.2011 №2-к-2011-1

УСЛОВИЯ ИСПОЛНЕНИЯ КОНТРАКТА

Предмет контракта: Обеспечение функциональной эксплуатации помещений муниципальной бани и помывка  населения в помещениях  муниципальной бани муниципального образования «Веревское сельское поселение Гатчинского района Ленинградской области»
Начальная (максимальная) цена контракта (с указанием валюты): не устанавливается.

1. Заявка №1.
Наименование участника размещения заказа: Общество с ограниченной ответственностью «Управляющая компания ЖКХ №1».

Общие сведения об условиях исполнения контракта: Изучив конкурсную документацию, в том числе условия и порядок проведения настоящего конкурса, предлагаем в случае признания нас победителями конкурса оказать услуги в соответствии с требованиями конкурсной документации на  условиях, указанных в техническом задании.

.

	Критерий
	Сведения из конкурсной документации
	Условия исполнения контракта

	Наличие персонала  для оказания услуг
(на основании трудового договора)
	-наличие персонала (на основании трудового договора) для оказания услуг в количестве 6 человек и более – 40 баллов;

- наличие персонала (на основании трудового договора) для оказания услуг в количестве менее 6 человек – 20 баллов;

- отсутствие персонала для оказания услуг- 0 баллов.
Максимальное количество баллов: 40.0
	Штатное расписание на содержание и управление банями от 01.01.2011 года – 8 штатных единицы.
Штатное расписание на содержание, текущий ремонт и управление жилищным фондом от 01.01.2010 года – 36 штатных единицы.

	Опыт работы в качестве Предприятия
	- наличие опыта аналогичной работы - 40 баллов,

- отсутствие опыта аналогичной работы - 0 баллов

Максимальное количество баллов: 40.0
	Справка о выполнении подобных работ и услуг, Рекомендации: Глава администрации – Рябов Анатолий Александрович

	Предоставление дополнительных услуг
	- каждая дополнительная услуга – 10 баллов

- отсутствие дополнительных услуг – 0 баллов
Максимальное количество баллов: 20.0
	1. безвозмездное предоставление тапок или шлепок для помывки населения
2. безвозмездное предоставление услуг гардероба

3. безвозмездное предоставление услуг сейфа

4. физкультурно-оздоровительная деятельность

5. предоставление услуг парикмахерских и салонами красоты (при необходимости)

6. стирка, химчиска белья

7. уборка территории

8. производство прочих строительных работ

9. управление эксплуатацией нежилого фонда

2. Заявка №2.

Наименование участника размещения заказа: Индивидуальный предприниматель «Староверова Татьяна Геннадьевна».

Общие сведения об условиях исполнения контракта: Изучив конкурсную документацию, в том числе условия и порядок проведения настоящего конкурса, предлагаем в случае признания нас победителями конкурса оказать услуги в соответствии с требованиями конкурсной документации на  условиях, указанных в техническом задании.
	Критерий
	Сведения из конкурсной документации
	Условия исполнения контракта

	Наличие персонала  для оказания услуг
(на основании трудового договора)
	-наличие персонала (на основании трудового договора) для оказания услуг в количестве 6 человек и более – 40 баллов;

- наличие персонала (на основании трудового договора) для оказания услуг в количестве менее 6 человек – 20 баллов;

- отсутствие персонала для оказания услуг- 0 баллов.
Максимальное количество баллов: 40.0
	1. Работа бани два, три раза в неделю

2. беседа с действующим персоналом, и в запасе шесть человек нового персонала

3. Улучшение, обслуживание, и сервис услуг населения

	Опыт работы в качестве Предприятия
	- наличие опыта аналогичной работы - 40 баллов,

- отсутствие опыта аналогичной работы - 0 баллов

Максимальное количество баллов: 40.0
	На данный момент, выполняем бытовые услуги населению г. Гатчина. За рекомендациями могу обращаться к своим приятелям в Войсковицкую баню Шрамова Лариса

	Предоставление дополнительных услуг
	- каждая дополнительная услуга – 10 баллов

- отсутствие дополнительных услуг – 0 баллов

Максимальное количество баллов: 20.0
	1. Прокат банных тапок, тазов, веников и простыней
2. Приобрести бочку для холодной воды «ушат» (для охлаждения после парилки)

Страница 1 из 11